

КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

сессия созыва

РЕШЕНИЕ

с. Клепинино

№ ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Клепининского
сельского совета «Об установлении и введении
налога на имущество физических лиц на
территории муниципального образования

Клепининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым» от 27.11.2019 №2/17-III

2025 года

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым,

КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Клепининского сельского совета «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым» от 27.11.2019 №2/17-III (далее Решение) следующие изменения.
- 1.1. Подпункт 3.7. пункта 3 Решения табличной части изложить в следующей редакции:

3.7.	объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 настоящего Кодекса, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2	2,0
------	--	-----

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в сетевом издании: «Красногвардейский район Республики Крым», центр-крыма.рф; на официальной странице муниципального образования Красногвардейский район на портале

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и разместить на информационном стенде в здании администрации Клепининского сельского поселения по адресу: 297010, Российская Федерация, Республика Крым, Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, 16.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Председатель Клепининского сельского совета - глава администрации Клепининского сельского поселения

В.А. Дорошенко